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Wiatrówka Norica Black Eagle 4,5 mm

Cena 1 399,00 zł

Numer katalogowy 090-013

Kod producenta 111.21.012

Kod EAN 8414462119484

Wykończenie kolby/osady drewno

Typ naciągu klasyczny - łamany

Cechy dodatkowe regulowany spust

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania GAS RAM (sprężyna gazowa)

Typ zabezpieczenia bezpiecznik automatyczny

Ilość bezpieczników 1

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 11 mm (dovetail)

Odrzut mały (do 10 J)

Możliwość zamontowania celownik optyczny

Klasa celności precyzyjna

Kaliber [mm] 4,5 mm

Ilość szyn montażowych 1

Kolor czarny

Producent Norica, Hiszpania

Marka Norica

Opis produktu
Norica Norica Black Eagle 4,5 mm to wyrafinowany karabinek wiatrówkowy, ze stylową osadą z olejowanego drewna
bukowego, systemem redukującym odrzut, zintegrowanym tłumikiem dźwięku oraz regulowanym mechanizmem
spustowym.

Elegancka linia łoża
Osada o pięknym wykończeniu została wykonana z barwionego na czarno drewna bukowego na wzór broni
myśliwskiej. Na chwycie pistoletowym oraz w przedniej części łoża wycięto estetyczne kratkowanie, które poprawia
chwyt karabinka oraz nadaje mu eleganckiego stylu.

Kolba z symetryczną baką typu Monte Carlo pozwala na wygodne złożenie do strzału strzelcom prawo i leworęcznym
oraz użytkowanie optyki z wyższym montażem. 

Odrzut po strzale jest skutecznie absorbowany dzięki zastosowaniu wentylowanej gumowej stopki, odpowiadającej także za
stabilny punkt oparcia.

Wygodne ładowanie
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Sprężyna naciągana jest poprzez klasyczne „złamanie lufy”, metody najczęściej wykorzystywanej w wiatrówkach
sprężynowych z uwagi wygodną i prostą obsługę. Sprężynę wiatrówki wykonano z niemieckiej stali o dużej
wytrzymałości na zmęczenie, co gwarantuje jej trwałość oraz wydajność.

Norica Black Eagle 4,5 mm strzela śrutem diabolo w kalibrze 4,5 mm, ładowanym bezpośrednio do lufy.

System redukcji odrzutu RAS
Aby zapewnić maksymalny komfort strzelania z karabinka, w wiatrówce zastosowano amortyzator z elastomeru, który
nie tylko redukuje odrzut po strzale o 40%, ale zapewnia także płynniejszy cykl strzału, poprawia precyzję oraz zwiększa
prędkość początkową śruciny.

Tego typu rozwiązania są zazwyczaj stosowane w drogich karabinkach przeznaczonych do precyzyjnego strzelania. 

System Silent Shot- cicho i komfortowo
Na zakończeniu lufy zainstalowano aluminiowy tłumik dźwięku redukujący hałas wystrzału do neutralnego
poziomu, który nie wpływa na koncentrację i komfort strzelania. Zalety posiadania tłumika docenią nie tylko posiadacze
karabinka, ale również inni użytkownicy, z którymi wspólnie strzelamy.

Regulowany mechanizm spustowy NATS
Jednym z najważniejszych elementów broni wpływających na jej celność jest oczywiście mechanizm spustowy.

W modelu Black Eagle producent zastosował regulowany mechanizm spustowy NATS, pozwalający strzelcowi na
indywidualne ustawienie długości drogi wstępnej, ruchu jałowego oraz ciężaru spustu.

Tak szeroki zakres regulacji umożliwia uzyskanie niemal pełnej kontroli nad strzałem, co oczywiście znacząco wpływa
na celność i komfort strzelania.

Precyzja i duży zasięg
Za celność oraz powtarzalność strzałów odpowiada gwintowana lufa o długości 354 mm, dzięki której już po krótkim
treningu możemy uzyskać powtarzalne skupienie.

Wystrzelony śrut osiąga wysoką prędkość początkową ok. 250 m/s (~ 16 J), dzięki czemu z karabinka możemy także
celnie strzelać na większych dystansach.

Bezpieczeństwo na pierwszym planie
W strzelectwie najważniejsze jest bezpieczeństwo, dlatego po naciągnięciu sprężyny („złamaniu lufy”) następuje 
automatyczne włączenie bezpiecznika, który uniemożliwia oddanie niekontrolowanego strzału.

Przed oddaniem strzału należy każdorazowo wyłączyć bezpiecznik, który został dogodnie umiejscowiony przed językiem
spustowym. Wpływa to na wyjątkowo łatwe odbezpieczenia karabinka, które może odbywać się nawet bez zakłócania procesu
celowania.

Nowoczesne przyrządy celownicze
Karabinek został wyposażony w dobrej klasy światłowodowe przyrządy celownicze tj. tunelową muszkę oraz regulowaną
w pionie i poziomie szczerbinkę.

Światłowody pręciki o kontrastowej (zielono-czerwonej) kolorystyce, znacznie przyspieszają zgrywanie muszki i
szczerbinki, a dzięki wysokiej absorpcji światła, umożliwiając także strzelanie przy słabym lub szczątkowym oświetleniu np.
po zmroku.

Jeśli chcemy spróbować swoich sił w strzelaniu na większym dystansie, na 11 mm szynie możemy również zamontować
wybrany celownik optyczny.

Zastosowane technologie:

German Steel Mainspring-sprężyna główna została wykonana z niemieckiej stali wysokiej jakości
Solid Steel Breech-elementy stalowe produkowane z atestowanej stali
Fiber Optics Open Sights-przyrządy celownicze z pręcikami światłowodowymi, przyspieszającymi i ułatwiającymi
celowanie
Automatic Safety- bezpieczni aktywowany jest automatycznie w momencie ładowania wiatrówki
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RAS- wydajny system redukcji odrzutu
Norica Adjustable Trigger System-mechanizm spustowy regulowany w 3 zakresach
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